17 אמיר לוי ואח' "רפורמה בשלטון המקומי והפערים החברתיים-כלכליים בישראל" ראנד [www.rand.org/pubs/research\\_reports/RR3204.html](http://www.rand.org/pubs/research_reports/RR3204.html) (2020).

18 מבקר המדינה דוחות על הביקורת בשלטון המקומי לשנת 2021 (2021).

19 מבקר המדינה דוחות על הביקורת בשלטון המקומי, התשפ"א-2021 התנהלות הרשויות המקומיות בעת משבר הקורונה (2021).

20 מומי דהן אפקטיביות הממשלה בישראל כמבט בינלאומי משווה (מחקר מדיניות 114, המכון הישראלי לדמוקרטיה 2016).

21 דוד דרי ובינת שורץ-מילנר מי שולט בשלטון המקומי? (1994).